4
41
ST DD310MK-D1T ST DD310MK-D1T ST DD310MK-D1T
ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31 ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1
HX BEE1
Catalogue Général Dispositifs de Sécurité 2025-2026
Actionneur de niveau de codification élevé

Actionneur
0T
actionneur de niveau de codification bas
le capteur reconnaît tout actionneur de type •0T
1T
actionneur de niveau de codification élevé
le capteur reconnaît un seul actionneur de type •1T
Forme et distance d’actionnement
D
actionneur standard
distance d'actionnement 12 mm
E
grand actionneur
distance d’actionnement 20 mm
L
actionneur miniature
distance d’actionnement 12 mm
Sens de sortie des connexions
D sortie à droite
L sortie à gauche
4
45 Catalogue Général Dispositifs de Sécurité 2025-2026
Caractéristiques principales
• Actionnement sans contact avec utilisation
de la technologie RFID
• Actionneur codifié avec code numérique
• Degré de protection IP67 et IP69K
• 4 LED pour l’affichage de l’état du capteur
• Actionneurs avec distances d’actionnement
différentes
Conformité aux exigences requises par :
Directive Machines 2006/42/CE,
Directive CEM 2014/30/UE,
Directive 2014/53/UE - RED,
Directive RoHS 2011/65/UE,
FCC Part 15.
Conformité aux normes :
IEC 61508-1, IEC 61508-2, IEC 61508-3,
IEC 61508-4, EN ISO 13849-1, EN ISO 13849-2,
EN ISO 14119, EN IEC 62061, EN 60947-5-3,
EN 60947-5-2, EN 60947-1, EN 61326-1,
EN 61326-3-1, EN 61326-3-2, EN IEC 63000,
ETSI 301 489-1, ETSI 301 489-3, ETSI 300 330,
UL 508, CSA C22.2 No. 14.
Labels de qualité :
Homologation UL : E496318
Certificat CE d'examen de modèle type : M6A 075157 0027
Homologation TÜV SÜD :  Z10 075157 0026
Homologation EAC : RU	Д-IT.PA07.В.37848/24
Connexion à des modules de sécurité avec fonc-
tion de protection des personnes :
Connexion à des modules de sécurité
CS AR-01•024; CS AR-02•024; CS AR-05•024;
CS AR-06•024; CS AR-08•024; CS MP••••••;
CS MF••••••.
Le capteur relié au module de sécurité peut être
classé comme dispositif pour circuit de commande
jusqu'à PDDB (EN 60947-5-3).
Le système peut être utilisé dans des circuits de
sécurité jusqu'à PL e / SIL 3 / catégorie 4 selon
EN ISO 13849-1.
Généralités
« SIL maximum » jusqu’à : SIL 3 selon EN IEC 62061
Niveau de performance (PL) jusqu'à : PL e selon EN ISO 13849-1
Catégorie de sécurité jusqu'à : cat. 4 selon EN ISO 13849-1
Interverrouillage, sans contact, codé : type 4 selon EN ISO 14119
Niveau de codification selon la norme EN ISO 14119 : élevé avec un actionneur SM •1T
bas avec un actionneur SM •0T
Paramètres de sécurité :
MTTF
D
 : 4077 ans
PFH
D
 : 1,20E-11
DC : High